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poradnik – domy, mieszkania, ogrody

WIOSNA

•  poczuj wiosnę 
– inspirująca świeżość wnętrz

•  w ogrodzie i na tarasie – modne meble, efektowne rośliny

•   elewacje 
w nowej odsłonie

DYWANY BALKAN 
wym. 80x150 cm - 94,90 zł 
wym. 120x170 cm - 169 zł 
wym. 160x230 cm - 299 zł

KOMPLET POŚCIELI LILI
wym.: 1x140x200 cm, 1x70x80 cm - 55 zł  
wym.: 1x160x200 cm, 2x70x80 cm - 59 zł 
wym.: 1x200x220 cm, 2x70x80 cm - 69 zł

MYJKA DO OKIEN
urządzenie z odsysaniem do czyszczenia okien, luster i płytek; szerokość robocza 
(ssawki) 280 mm, zasilanie bateryjne, wyposażenie dodatkowe: środek do czyszczenia 
okien (koncentrat) 1x20 ml; spryskiwacz z padem z mikrofibry

M JAK MRÓWKA
porady i pomysły 
dla Twojego domu - 2,49 zł

KARNISZ CORI, ALTARI 
pojedynczy, dł. 160 cm 

od 9490
zł/szt.

od 55 
zł/szt.

od 5490
zł/szt.

HIT 
CENOWY

199 
zł/szt.

PSB MRÓWKA BRODNICA

+500
PUNKTÓW

Zakupy za 100 zł

4129

Marzec 2018
Oferta ważna od 02.03 do 18.03

lub do wyczerpania zapasów
www.mrowka.com.pl



ZESTAW MEBLI RITMO
stół wym. 120x80 cm + 4 krzesła,  
dostępny w kolorach: dąb sonoma, biały

 KOŁDRY, PODUSZKI
- kołdra 4 PORY ROKU: wym.: 155x200 cm - 41,90 zł, 
  220x200 cm - 52,90 zł, 
- poduszka 4 PORY ROKU: wym.: 40x40 cm - 9,90 zł, 
  50x60 cm - 13,90 zł, 70x80 cm - 21,90 zł

 MEBLE KUCHENNE
1. stół DUNA; blat z MDF, wym. 80x80 cm - 147 zł
2. krzesło VIDA; siedzisko i oparcie tapicerowane imitacją skóry, 

dostępne w kolorach: krem, czarny, jasny szary - 99,90 zł
3. krzesło ALBA ALU; siedzisko tapicerowane imitacją skóry,  

dostępne w kolorze: biały, szary, latte - 62 zł

KOMPLET  
TALERZY 
EBRO
18 części

MISECZKA BREAKFAST 
poj. 380 ml, z porcelany  
New Bone, mix kolorów

SALATERKA 
- BULIONÓWKA, poj. 500 ml - 2,99 zł
- BASIC, okrągła 17 cm- od 4,49 zł
- KWADRAT - od 6,49 zł

KOSZE, OCIEKACZE MOLLY
- koszyk - od 0,89 zł
- ociekacz na sztućce - 6,49 zł
- suszarka - od 11,70 zł

SUSZARKA  
DO BIELIZNY
powierzchnia 
suszenia  
18 m  

MOP OBROTOWY 
EASY WRING&CLEAN TURBO - 109,90 zł
- wkład do mopa obrotowego EASY WRING&CLEAN TURBO - 24,90 zł

POJEMNIKI
- kosz składany KLAPPBOX, poj. 32 l - 9,99 zł
- pojemniki do przechowywania STACK&GO
  poj. 24 l - 11,90 zł

DESKA DO  
PRASOWANIA  
VIVA EXPRESS  

SMART

ŚCIERKA  
ACTIFIBRE
- 5,90 zł/szt.

1. BRYZA EKSPERT proszek do prania, 6,375 kg/85 prań COLOR/WHITE  
- 27,99 zł (0,33 zł/pranie) + 50 pkt. Payback

2. WOOLITE PERŁA płyn do prania, 4,5 l, różne rodzaje - 24,99 zł (5,55 zł/l)
3. SILAN płyn do płukania, 1,85 l, różne rodzaje  - 9,99 zł (5,4 zł/l)
4. CLIN płyn do mycia szyb, 500 ml, różne rodzaje - 5,99 zł (11,98 zł/l)
5. AJAX uniwersalny płyn do mycia, 1 l, różne rodzaje - 5,29 zł

6. BREF POWER ACTIV kostka do WC, 50 g, różne rodzaje - 4,49 zł ( 8,98 zł/100 g)
7. DOMESTOS płyn do toalet, poj. 1250 ml, różne rodzaje - 9,99 zł (7,99 zł/l)
8. REGINA RUMIANKOWY papier toaletowy, a’12 - 10,99 zł (0,92 zł/rolka)
9. KATRIN ręcznik przemysłowy - 19,99 zł
10. SAVO preparat przeciw pleśni, 500 ml - 11,99 zł (23,98 zł/l) 

DYWANY NORWAY 
- wym. 120x160 cm - 74,90 zł
- wym. 160x235 cm - 149 zł

FIRANA GOTOWA VENICE
wym. 140x260 cm; dostępna w kolorach:  
krem, taupe, szary

od 089
zł/szt.

699
zł/szt.

2790
zł/szt.

od 999
zł/szt.

107 
zł/szt.

od 299
zł/szt.

449 
zł/zest.

od 62 
zł/szt.

8290
zł/kpl.

od 990
zł/szt.

10990
zł/szt.

3990
zł/szt.
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NACZYNIA, POJEMNIKI

+100

+100

+50

od 7490
zł/szt.

ŚRODKI CZYSTOŚCI

HIT 
CENOWY

579 
zł/szt.
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PILARKA  
SPALINOWA

silnik dwusuwowy 45 cm3,  
moc 2,4 KM, łańcuch i prowadnica 
NAC 40 cm, waga 5,7 kg, antywi-

bracyjna rękojeść

PILARKA  
ELEKTRYCZNA

moc 1800 W, prowadnica 35 cm,  
automatyczne smarowanie, waga 4,5 kg 

ZIEMIA PSB 
- uniwersalna, 20 l, 50 l, 80 l - od 3,99 zł (od  0,20 zł/l)
- kwiatowa, 20 l, 50 l - od 3,99 zł (od  0,20 zł/l)
- do iglaków, 50 l - 9,99 zł (0,20 zł/l)
- do pelargonii, 20 l, 50 l - od 5,99 zł (od  0,30 zł/l)
- torf ogrodniczy, 80 l - 12,90 zł (0,16 zł/l)
- ziemia do roślin domowych, 10 l - 2,99 zł (0,30 zł/l)

OLEJ 
- do łańcucha EKOPIL 68
- 1 l - 7,99 zł
- 5 l - 29,90 zł (5,98 zł/l)
- do silników SUPERMAX 2T MIX 
  1 l, czerwony - 13,90 zł

OSTRZAŁKA  
ELEKTRYCZNA
silnik 220 W - 79,90 zł

WERTYKULATOR  
ELEKTRYCZNY
moc silnika 1400 W,  
szerokość robocza 35 cm, 
kosz, płynna regulacja 
wysokości pracy, 2w1

PILARKA  
SPALINOWA STANLEY

moc: 2,85 KM, pojemność skokowa: 51,5 cc,  
długość prowadnicy: 45 cm

LAMPKI
- solarowe, różne rodzaje  
  - od 2,49 zł
- ogrodowe Bella 
  - od 59,90 zł

NARZĘDZIA
- grabie 14 zębne + grabie do liści + trzonek - 129 zł  
- sekator nożycowy, hook (L) L38 SingleStep - 99 zł  
- sekator ONE - 29,90 zł  
- szpadel z ERGO ostry, prosty - 79 zł  

- KWIATY cebulowe - od 1,99 zł
- TACKA do przesadzania roślin - 9,99 zł 
- osłonka szklana lub ceramiczna, różne kolory - 3,49 zł

GARTENLAND
krzewy ozdobne i owocowe w balocie

KORA PSB
- kora PSB, 80 l, frakcja 0-60 mm - 10,90 zł (0,14 zł/l)
- zrębki dekoracyjne, różne kolory, 50 l - 16,90 zł (0,39 zł/l)
- ziemia pod iglaki, 50 l - 9,90 zł (0,20 zł/l)
- ziemia ogrodowa uniwersalna, 50 l - 9,90 zł (0,20 zł/l)
- kora sortowana PRIMO, 20 l - 3,99 zł (0,20 zł/l),  
  80 l - 11,90 zł (0,15 zł/l)
- kora sortowana Sobex, 80 l - 11,90 zł (0,15 zł/l)
- kora drobna podkładowa, 80 l - 5,99 zł (0,08 zł/l)

NASIONA
- warzyw, ziół i kwiatów - od 0,79 zł

- cebule wiosenne - od 3,99 zł

CEBULA DYMKA
 różne rodzaje

NASIONA TRAW PSB
różne rodzaje

NAWOZY PSB
- nawóz PSB, 1 l, różne rodzaje - od 4,49 zł  
- nawóz mineralny, 0,9 kg, różne rodzaje  
  - od 4,99 zł  (od  5,54 zł/kg) 
- nawóz Kompostart, 1 kg - 7,49 zł  
- nawóz mineralny folia, 4,5 kg, różne rodzaje 
   - od 13,90 zł (5 zł/kg) 
- Hunter Karbid, 0,5 kg - 7,99 zł (15,98 zł/kg),  
   0,9 kg - 12,90 zł (14,33 zł/kg) 
- Hunter Ślimax GB granulat, 1000 g - 24,90 zł 

MARMA
agrowłókniny i agrotkaniny,
różne rodzaje

PRZEDŁUŻACZE OGRODOWE 
różne długości od 10 do 40 m - od 17,90 zł,
bębnowe, 25 m - 119,90 zł, 50 m - 195,90 zł

od 449
zł/szt.

309 
zł/szt.

169 
zł/szt.

od 1790
zł/szt.

od 2990
zł/szt.

349 
zł/szt.

od 199
zł/szt.

od 079
zł/szt.

od 899
zł/szt.

od 399
zł/szt.

od 399
zł/szt.

od 299
zł/szt.

od 399
zł/opak.

od 249
zł/szt.

od 499
zł/szt.

HIT 
CENOWY

579 
zł/szt.

WIOSNA W OGRODZIE
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Bv4

ARCHITEKTURA OGRODOWA
- kantówka, różne rozmiary - od 8,99 zł  
- kratka KINGA L 12, różne rozmiary - od 11,90 zł   
- płot pełny MULTI 193 z łukiem, 180x180/160 cm, brąz - 64,90 zł   
- płot pełny PLECIONY R18, różne rozmiary - od 29,90 zł  
- płot sztachetowy prosty, 180x80 cm - 32,90 zł  
- płotek sztachetowy trawnikowy BRATEK, 90x30/17 cm - 6,49 zł  
- podest 8 łat 50x50 cm, ryflowany - 7,49 zł  
- rollborder - od 4,99 zł

PANEL OGRODZENIOWY 
- ocynk ø 3,2, wysokość 1,23 m, oczko 75x200 mm - 34,90 zł  
- ocynk ø 3,2, wysokość 1,52 m, oczko 75x200 mm - 44,90 zł  
- ocynk + RAL6005 (zielony) ø 3,2, wysokość 1,23 m, oczko 75x200 mm - 36,90 zł  
- ocynk + RAL6005 (zielony) ø 3,2, wysokość 1,52 m, oczko 75x200 mm - 46,90 zł

SYSTEM OGRODZENIOWY KAJA
- przęsło, wym. 2,00x0,90-1,20 m - 153 zł/szt. 

- furtka lewa/prawa,  
wym. 0,90x1,20-1,50 m - 219 zł/szt.

- brama dwuskrzydłowa,  
wym. 4,00x1,20-1,50 m - 699 zł/szt.

TUNELE FOLIOWE
- folia UV4 czterosezonowa
  B4 wymiary: 4,0x2,2x1,9 m (drzwi) - 599 zł
  Bv4 wymiary: 4,0x2,2x1,9 m (suwak)  - 399 zł
  Bv3 wymiary: 3,0x2,2x1,9 m - 359 zł
  Bv2 wymiary: 2,0x2,2x1,9 m - 279 zł

HARDWARE SIEKIERA S
dł. 35,5 cm, ciężar 6,4 kg, ostrze 
szlifowane pod kątem 30°, optymalny 
kształt ostrza oraz idealne wyważenie 
zapewnia użytkownikowi bardziej wydaj-
ną, a zarazem energomiczną i bezpiecz-
ną pracę, trzonek z lekkiego i bardzo 
wytrzymałego tworzywa FiberComp

PRZĘSŁO INGA
stal + ral 9005, 2 lata gwarancji,  
wymaga malowania farbą  
nawierzchniową, szer. 2 m 

SIATKA  
LEŚNA 
ocynkowana,  
wym.: wys. 1,6 m,  
oczko 15/30, 
dł. 50 mb.

od 3490
zł/szt.

od 499
zł/szt.

od 153 
zł/szt.

169 
zł/szt.

109 
zł/szt.

od 279 
zł/szt.

HIT 
CENOWY

109 
zł/szt.

PRODUKT

POLSKI
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FARBA LATEKSOWA  
NOBILES PORY ROKU
2,5 l (12,99 zł/l) 

NOBILES SUPER 
AKRYL BIAŁY 
10 l  (7,49 zł/l)

ŚNIEŻKA SUPER 
LATEX 
12 l  (6,25 zł/l)

PŁYTA DEKORACYJNA - KAMIEŃ
dekoracja ścienna ze styropianu o wyglądzie  
kamienia naturalnego, montaż na klej, można  
malować, wymiary płytki 50x20 cm, opak./5 płyt

CEKOL  
GIPSOWA  
GŁADŹ  
SZPACHLOWA 
20 kg (1,32 zł/kg)

BETONIARKA
130/100 l, 550 W, 
wieniec żeliwny

DRABINA ALUMINIOWA
4-stopniowa do 120 kg - 59,99 zł
5-stopniowa do 120 kg - 74,99 zł

ZESTAW TAŚM  
MASKUJĄCYCH PSB
48 mm x 50 m, 2 szt. - 11,49 zł
48 mm x 25 m + 38 mm x 25 m - 5,49 zł

PŁYTKA PODŁOGOWA  
CLASSICWOOD SIMPLE
wym. 59,8x14,8 cm, gr. 11 mm

PŁYTKA PODŁOGOWA  
CLASSICWOOD RUSTIC
wym. 59,8x14,8 cm, gr. 11 mm

KRONOPOL PANELE PODŁOGOWE
1. Dąb Deska/Sutter, AC3, 6 mm - 17,99 zł/m2

2. Jesion Kalimera, AC4, 7 mm - 22,99 zł/m2

CERSANIT PŁYTKI TANIA
ścienne, biała, beż, wym. 20x25 cm

PANELE  
PODŁOGOWE

1. Dąb Aspen, 7 mm,  
AC3 - 17,99 zł/m2 

2. Dąb Calgary, 8 mm,  
AC4 - 24,99 zł/m2

3. Dąb Parkietowy, 7 mm, 
AC4 – 22,99 zł/m2

4. Dąb Srebrzysty,  
V-fuga, 8 mm,  

AC4 - 29,99 zł/m2

DEKORAL  
CHLOROKAUCZUK 
gruntoemalia do nawierzchnio-
wego, ochronnego malowania 
metalu i betonu, 0,9 l (29,99 zł/l)

FARBA EASYCARE, 2,5 l 
hydrofobowa i plamoodporna,  
do ścian i sufitów (22 zł/l)

ŚNIEŻKA SATYNOWA
farba przeznaczona jest do dekoracyjno-
-ochronnego malowania ścian i sufitów  
wewnątrz pomieszczeń, 2,5 l  (19,99 zł/l), 
dostępne różne kolory

POLINAK PLUS BIAŁA, 10 I
farba emulsyjna do malowania 
ścian i sufitów wewnątrz  
pomieszczeń (4,99 zł/l)

EMAKOL  
STRONG
0,9 l (18,32 zł/l)

5499
zł/szt.4999

zł/szt.

od 2699
zł/szt. 3249

zł/szt.

7499
zł/szt.

7499
zł/szt.

4999
zł/szt.

1749
zł/szt.

od 1799
zł/m2

1790
zł/opak.

MALOWANIE, REMONT

PANELE

21

599 
zł/szt.

2649
zł/szt.

od 5999
zł/szt.

od 549
zł/zest.

4999
zł/m24999

zł/m2

PŁYTKI PODŁOGOWE I ŚCIENNE

1999
zł/m2

od 1799
zł/m2 1

2

3

4
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ODKURZACZ  
PRZEMYSŁOWY  

WIELOFUNKCYJNY  
4W1

1200 W, pojemność  
zbiornika: 20 l,  

odkurzanie na sucho  
i mokro,  

w zestawie ssawka  
wąska, szeroka  
i szczelinowa

KOMPRESOR  
OLEJOWY, 24 l
zasilanie: 230 V ~50 Hz, pompa 
RC2 o mocy 2 KM, maksymalne 
ciśnienie 8 barów,  
wydajność 220 l/min,  
poj. zbiornika: 24 l

PILARKA TARCZOWA 1400 W
moc 1400 W, śr. tarczy 185 mm, prędkość 
obr. bez obciążenia 5400, głębokość cięcia 
przy 90 stopniach: 63,5 mm, przy 45 stop-
niach: 46 mm

KLUCZE NASADOWE  
46 EL., 1/4” NEO 
- mocowanie: 1/4” 
- �rozmiar nasadek [mm]: 4, 4.5, 5, 5.5, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 
- �typ końcówek: PH, PZ, Płaskie, Torx, 

sześciokątne - imbus 

SZLIFIERKA TAŚMOWA EINHELL 
TC-BS 8038
- moc 800 W
- powierzchnia szlifowania: 76x142 mm
- max prędkość taśmy: 380-1/min

BR2 10,8 LI HD 
wiertarko-wkrętarka aku. 1,5 Ah 

MŁOTOWIERTARKA  
GRAPHITE 900 W

- moc 900 W
- uchwyt SDS-Plus

- częstotliwość udaru 0-5300 min-1

NARZĘDZIE  
WIELOFUNKCYJNE  
FERM POWER 280W
- przeznaczenie: cięcie/polerowanie/skrobanie/szlifowanie
- prędkość obrotowa: 20000 rpm
- walizka transportowa 

SZLIFIERKA KĄTOWA  
GRAPHITE PRO*

moc 720 W, prędkość obr. 11000 obr./min, śr. tarczy 125 mm, 
wąski korpus, dwustopniowy przycisk włącznika,  
beznarzędziowa zmiana położenia osłony tarczy  

*dodatkowe 2 lata gwarancji po zarejestrowaniu 
urządzenia na stronie graphitepro.pl w ciągu 

30 dni od daty zakupu  

WIERTARKA UDAROWA, 1010 W + AKCESORIA
moc 1010 W, liczba obr. 0–3.000 min-1, liczba udarów 0–51.000 min-1, 
śr. otworów (drewno/beton/metal) 32/16/13 mm, regulacja liczby 
obr. z preselekcją, wyposażenie: dodatkowy uchwyt, metalowy  
ogranicznik głębokości, walizka z wbudowanym 15-częściowym 
zestawem wierteł

walizka

w komplecie

469 
zł/szt.

369 
zł/zest.

199 
zł/kpl.

150 
zł/szt.

169 
zł/szt.

99 
zł/zest.

205 
zł/szt.

345 
zł/szt.

335 
zł/kpl.179 

zł/kpl.

+100

+100

6999
zł/szt.
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BATERIA ZXC 
zlewozmywakowa 
z wyciąganą wylewką

KABINA Z HYDROMASAŻEM DELUX
wąski panel środkowy wykonany z tworzywa PVC z 3 dyszami  
do hydromasażu, elektroniczny panel sterowania z funkcjami:  
radia, oświetlenia górnego i wentylatora, półka szklana, zestaw  
prysznicowy z 3-funkcyjną słuchawką prysznicową, deszczownica, 
80x80 cm - 849 zł, 90x90 cm - 899 zł

OGRZEWACZ LORD
moc: 3000 W, zasilanie: 230 V, temperatura: 30-60°C, kolor 
biały, możliwość regulacji temperatury wody, łatwy w montażu

ŚCIENNY

GRZAŁKA 
ŁAZIENKOWA
różne moce: 300 W, 
600 W, 900 W

STOJĄCY

ZESTAW PINIA* 
1. szafka podwieszana z umywalką 60 cm - 339 zł
2. słupek Pinia podwieszany, szerokość 30 cm - 209 zł
*cena nie zawiera armatury

ZESTAW MINT 
szafka z umywalką   

GRZEJNIK  
ŁAZIENKOWY  

PSB SUN

R

szer. x wys. moc biały
1. 48 x 55 cm 315 W 89,99 zł
2. 68 x 55 cm 460 W 149 zł
3. 93 x 55 cm 610 W 189 zł
4. 118 x 55 cm 760 W 219 zł
5. 138 x 55 cm 920 W 249 zł

wannowa 
natryskowa

zlew
ścienna umywalka

stojąca
umywalka stojąca  

z ruchomą wylewką
zlew z wylewką 

wyciąganą 

zlew
stojącaumywalka 

ścienna 

GŁOWICA 40 mm

159 
zł/szt.

od 119 
zł/szt.

+100

HIT 
CENOWY

od 849 
zł/szt.

SERIA BATERII JOKO

1

2

ZESTAW  
PODTYNKOWY  
HIT

DESKA WOLNOOPADAJĄCA 
FORMIC

GRZEJNIK  
ALUMINIOWY  
CALYPSO

ZESTAW ZLEW GRANITOWY RIO 
1-komorowy z ociekaczem

OGRZEWACZ WODY  
STANDARD PLUS 
50 l

99 
zł/szt.

79 
zł/szt.

85 
zł/szt.

89 
zł/szt.

69 
zł/szt. 69 

zł/szt.

69 
zł/szt.

9999
zł/szt.

od 69 
zł/szt.

241 
zł/szt.

386 
zł/szt.

od 8999
zł/szt.

6999
zł/szt.

499 
zł/szt.

41 
zł/szt.161 

zł/zest.
od 209 

zł/szt.

309 
zł/szt.
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NAŚWIETLACZ LED  
NA AKUMULATOR
10 W - 69,90 zł, 20 W - 119 zł

URSA AMBER 33
gr. 150 mm, 

•  = 0,033 W/mK;
• materiał niepalny, klasa 

reakcji na ogień - A1 
(euroklasa) wg EN 13501-1

• 1 rol = 3,625 m2

Dobrze
 izoluj

esz, 

zyskuj
esz !!!

ZESTAW  
3 OCZEK LED,  
5 W
różne rodzaje

SPOTY ROY
kinkiet - 44,99 zł
listwa 2 - 84,99 zł
koło 3 - 129,99 zł

SPOTY BRILONER LED
kinkiet - 55,49 zł
listwa 2 - 84,99 zł
listwa 3 - 112,99 zł
listwa 4 - 125,99 zł

ŻARÓWKI EMOS
różne rodzaje

LAMPKA NOCNA  
Z GNIAZDEM 230 V
podświetlenie diodami led,  
czujnik zmierzchowy

ELASTYCZNA  
ZAPRAWA  
KLEJOWA CM16
opak. 25 kg (1,44 zł/kg)

PIGMENT  
DO BETONU

czerwony, czarny, brązowy 
opak. 2 kg (5,19 zł/kg)

ALPOL KLEJ  
DO OCIEPLEŃ  
BIAŁY AK531
opak. 25 kg (0,96 zł/kg)

ALPOL  
NANOZAPRAWA  
DO KLINKIERU,  
GRAFITOWA
opak. 25 kg (0,72 zł/kg)

PŁYTKA PODŁOGOWA 
CLASSICWOOD OAK STR 
wym. 59,8x14,4 cm, gat. 2

PŁYTKI DEKORACYJNE 
WEW. Z BROKATEM OHTO 
białe, grafit - 0,63 m2/opak.

UNIPROFIL  
SKRZYDŁO JOLA  
60, 70, 80 
kolor: biały, akacja szara

DZWONEK BEZPRZEWODOWY 
PRESTO QH-915

NIFO LED 14 W 
1150 lm, 220-240 V

od 6990
zł/szt.

8999
zł/rol.

od 4499
zł/szt.

od 5549
zł/szt.

od 449
zł/szt.

1899
zł/szt.

3599
zł/opak.

1039
zł/opak.

2399
zł/opak.

1789
zł/opak.

3499
zł/m2

34 
zł/opak.

135 
zł/szt.

3399
zł/szt.

3549
zł/szt.

4999
zł/zest.

PSB MRÓWKA BRODNICA
87-300 BRODNICA, UL. SZABDA 104

TEL. 56-491-18-41 
GODZINY OTWARCIA: PN. - PT.: 7-20, SOB.: 7-20, ND.: 10-18

ZNAJDŹ NAS NA FACEBOOKU - www.facebook.com/PSBMrowka

Wszystkie ceny są cenami brutto. Promocje nie sumują się. Ceny podane w gazetce są cenami wyjściowymi.  
Oznacza to, że ceny artykułów w markecie mogą się nieznacznie różnić nawet w okresie obowiązywania oferty. Oferta ma charakter informacyjny i polega na wyróżnieniu artykułów asortymentu.  

Sklepy Mrówka zastrzegają sobie prawo do zmian cen i błędów edytorskich.  Fotografie mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu produktów.

www.mrowka.com.pl

Akceptujemy karty kredytowe:
zakupy na RATY


